

Alment praktiserende læge Axel Toft ApS
CVR-nr. 18270447
Herthalund 21
4200 Slagelse

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.04.2016

Dirigent

Navn: Axel Toft

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 11 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Alment praktiserende læge Axel Toft ApS
Herthalund 21
4200 Slagelse

CVR-nr.: 18270447

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Axel Toft

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af almen lægepraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har pr. 01.10.2015 solgt aktiviteten i lægepraksis.

Ledelsen vurderer årets resultat på 816 t.kr. for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapport for 2015.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.805.091 | 2.127.032 |
| Personaleomkostninger | 1 | (1.190.050) | (1.676.306) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | <u>237.784</u> | <u>(8.725)</u> |
| Driftsresultat | | 852.825 | 442.001 |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 75.992 | 168.752 |
| Andre finansielle omkostninger | 4 | <u>(995)</u> | <u>(7.139)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 927.822 | 603.614 |
| Skat af ordinært resultat | 5 | <u>(111.778)</u> | <u>(132.791)</u> |
| Årets resultat | | <u>816.044</u> | <u>470.823</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen | | 123.000 | 100.000 |
| Overført resultat | | <u>693.044</u> | <u>370.823</u> |
| | | <u>816.044</u> | <u>470.823</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|---|-------------|---------------------|---------------------|
| Indretning af lejede lokaler | | 0 | 12.216 |
| Materielle anlægsaktiver | 6 | 0 | 12.216 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 30.400 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 0 | 30.400 |
| Anlægsaktiver | | 0 | 42.616 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 178.626 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 18.736 | 0 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 7 | 86.848 | 0 |
| Tilgodehavender | | 105.584 | 178.626 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.997.936 | 1.952.272 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 1.997.936 | 1.952.272 |
| Likvide beholdninger | | 630.375 | 136.301 |
| Omsætningsaktiver | | 2.733.895 | 2.267.199 |
| Aktiver | | 2.733.895 | 2.309.815 |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 2.247.381 | 1.554.337 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 123.000 | 100.000 |
| Egenkapital | | <u>2.495.381</u> | <u>1.779.337</u> |
| | | | |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 5.596 |
| Anden gæld | | 238.514 | 524.882 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>238.514</u> | <u>530.478</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>238.514</u> | <u>530.478</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u><u>2.733.895</u></u> | <u><u>2.309.815</u></u> |

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller under- skud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 1.554.337 | 100.000 | 1.779.337 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (100.000) | (100.000) |
| Årets resultat | 0 | 693.044 | 123.000 | 816.044 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 2.247.381 | 123.000 | 2.495.381 |

Noter

| | 2015 | 2014 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og løn | 1.084.091 | 1.483.043 |
| Pensioner | 85.470 | 167.521 |
| Andre omkostninger til social sikring | 20.489 | 25.742 |
| | 1.190.050 | 1.676.306 |
| | | |
| | 2015 | 2014 |
| | kr. | kr. |
| 2. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 6.544 | 8.725 |
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver | (244.328) | 0 |
| | (237.784) | 8.725 |
| | | |
| | 2015 | 2014 |
| | kr. | kr. |
| 3. Andre finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter i øvrigt | 75.992 | 70.891 |
| Dagsværdireguleringer | 0 | 97.861 |
| | 75.992 | 168.752 |
| | | |
| | 2015 | 2014 |
| | kr. | kr. |
| 4. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 0 | 7.139 |
| Dagsværdireguleringer | 995 | 0 |
| | 995 | 7.139 |
| | | |
| | 2015 | 2014 |
| | kr. | kr. |
| 5. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | 111.813 | 132.962 |
| Regulering vedrørende tidligere år | (35) | (171) |
| | 111.778 | 132.791 |

Noter

| | Indretning af lejede lokaler kr. | | |
|---|---|-----------------------|--|
| 6. Materielle anlægsaktiver | | | |
| Kostpris primo | 248.218 | | |
| Afgange | (248.218) | | |
| Kostpris ultimo | 0 | | |
| | | | |
| Af- og nedskrivninger primo | (236.002) | | |
| Årets afskrivninger | (6.544) | | |
| Tilbageførsel ved afgang | 242.546 | | |
| Af- og nedskrivninger ultimo | 0 | | |
| | | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | | |
| | | | |
| | Udestående gæld kr. | Rentefod % | |
| 7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | | |
| Direktion | 86.848 | 10,05 | |
| | 86.848 | | |